муници пальное автономное общеобразовательное учреждение
(Средняя общеобразовательная школа ЛЬlб>

(МАОУ (СОШ NЬ 1б)))

прикАз

Номер документа .Щата

244 07,12,2023

Об организации образовательной деятельности
с 08.12.2023 по |0.12.2023 в МАоУ (Сош }lЪlб)

В связи с погодными условиями

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Организовать с 08 декабря 202З года по 10 декабря 202З года

включительно образовательную деятельность по ре€rлизации осноВНЫХ

образовательных программ нач€шьного общего, основного общего образоВанИЯ,

программ внеурочной деятельности с применением электронного обУчеНИЯ И

дистанционных образовательных технологий для обучающихся 1 - 9-х клаССОВ.

2. Всем педагогам обеспечить своевременное р€вмещение заданий дЛЯ
обучающихся 1-9 классов в ЕИС кЭПОС> Школа. Результаты проверок работ
обучающихся своевременно вносить в электронный журнttл.

З. Заместителям директора Пегушиной О.А., ,Щддькиной Е.В., Власовой С.И.
обеспечить контроль качества организации образовательной деятельности в 1-9

классах с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий.

4. Классным руководителям 1-9 кJIассов информировать родителеЙ
(законных представителей) обучающихся об организации образовательной

деятельности с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий в морозные дни.

5. Контроль исполнения прикzrза оставляю за собой.

,.Щиректор МАОУ (СОШ ]ф16) Е.В.Емельянова